
1  

  

 

 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém 

Zastupitelstva Plzeňského kraje 

 

 

 

Plán činnosti na rok 2023 

 

 
Zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 06.02.2023  

   

Zasedání č. 11  

 

Dne 07.02.2023 od 15:00 hodin   

 

Program:  

1. Zahájení  

2. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání VLBZS ZPK  

3. Informace z jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje (dále jen ZPK) ze dne 06.02.2023  

4. Informace o schválených položkách rozpočtu ZPK na rok 2023 pro oblast VLBZS   

5. Informace o dotačních programech a dalších příspěvcích na projekty v oblasti bezpečnosti 

v roce 2023  

6. Aktuální informace v oblasti zájmu VLBZS ZPK (Covid-19, KACPU a další)  

7. Různé   

8. Diskuse a závěr   

  

Zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 03.04.2023  

  

Zasedání č. 12 

 

Dne 18.04.2023 od 15:00 hodin   

 

Program:  

1. Zahájení  

2. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání VLBZS ZPK  

3. Informace z jednání ZPK ze dne 03.04.2023 

4. Exkurze do Operačního střediska Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje 

5. Aktuální informace v oblasti zájmu VLBZS ZPK (Covid-19, KACPU a další)  

6. Různé  

7. Diskuse a závěr  

 



2  

  

Zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 12.06.2023  

  

Zasedání č. 13  

 

Dne 27.06.2023 od 15:00 hodin   

  

Program:  

1. Zahájení  

2. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání VLBZS ZPK  

3. Informace z jednání ZPK ze dne 12.06.2023 

4. Informace o činnosti bezpečnostní rady a krizového štábu  

5. Aktuální informace v oblasti zájmu VLBZS ZPK (Covid-19, KACPU a další) 

6. Různé  

7. Diskuse a závěr  

  

Zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 04.09.2023  

  

Zasedání č. 14  

 

Dne 12.09.2023 od 15:00 hodin   

 

Program:  

1. Zahájení  

2. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání VLBZS ZPK  

3. Informace z jednání ZPK ze dne 04.09.2023 

4. Exkurze do centrální požární stanice Hasičského záchranného sboru PK na Košutce  

5. Náměty pro rozpočet PK v rok 2024  

6. Aktuální informace v oblasti zájmu VLBZS ZPK (Covid-19, KACPU a další) 

7. Různé  

8. Diskuse a závěr  

  

  

Zasedání č. 15  

 

Dne 21.11.2023 od 15:00 hodin   

 

Program:  

1. Zahájení  

2. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání VLBZS ZPK  

3. Výdaje z rozpočtu PK v oblasti bezpečnosti a veřejného pořádku, vč. podpory obcím (čerpání 

v roce 2023 s výhledem do roku 2024)  

4. Aktuální informace v oblasti zájmu VLBZS ZPK (Covid-19, KACPU a další) 

5. Plán činnosti VLBZS ZPK na rok 2024  

6. Různé  

7. Diskuse a závěr  



3  

  

  

  

Zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 18.12.2023  

 

 

Z oblasti legislativní bude VLBZS ZPK předkládat Informativní zprávy a stanoviska k této 

problematice ke schválení Zastupitelstvu Plzeňského kraje.  

   

V případě potřeby může předseda VLBZS ZPK svolat zasedání výboru i mimo stanovené 

termíny, případně změnit termín schváleného zasedání výboru. Plánovaná agenda VLBZS ZPK, 

může být rozšířena o aktuální otázky v souvislosti s vývojem v regionu, a to i na základě požadavku 

člena VLZBS.  K předkládaným bodům programu budou přizváni kompetentní osoby jak ze složek 

IZS, tak pracovníků odborů a oddělení KÚPK, do jejichž kompetence daná problematika zasahuje.  

  

  

  

  

 

Mgr. Bc. Kamil F. Šefl 

předseda výboru 

                                                             

  

  

  

  

V Plzni dne 10.11.2022  

   


